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Fokus på sporbarhed 

og fødevaresikkerhed



Dit nye værktøj

HVAD ER FOODTAG?

Med Foodtag får du det ideelle værktøj til at præsentere din 
virksomhed, og ikke mindst vise dine kunder, at du har styr på 
sporbarheden lige fra råvarer til det færdige produkt. Når kun-
den scanner et produkt med sin smartphone, enten i butikken 
eller derhjemme, præsenteres de data om produktets sporbar-
hed, som du ønsker at videregive. Sporbarhed er omdrejnings-
punktet i Foodtag, men du har mulighed for at anvende Foodtag 
til meget mere. Du kan give yderligere detaljerede oplysninger 
om virksomheden og produktet, præsentere nyheder og linke 
videre til opskrifter og meget mere. 
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Nu ved vi, hvor mælken 
kommer fra



HVORDAN KOMMER JEG I GANG?

Når du har kontaktet os vil du få besøg af en af vore konsulen-
ter, der vil hjælpe dig i gang, få dig registreret i systemet, samt 
undervise dig i brugen af Foodtag. Mange virksomheder har i 
dag allerede mange sporbarhedsdata liggende i eksisterende IT 
systemer, så for at sikre at du ikke skal indtaste data mere end 
én gang, vil du få teknisk assistance til etablering af interface, 
således at dine data overføres automatisk til Foodtag. Data 
kan naturligvis også tastes direkte ind. Der er ikke behov for at 
installere noget program, da Foodtag er webbaseret. 
Systemet er baseret på QR koder, som forbrugeren scanner 
med sin smartphone, hvad enten det er en Iphone eller en An-
droid telefon. Vi kan yde dig bistand i forbindelse med, hvordan 
du får printet QR koder på dine produkter.

HVAD FÅR JEG UD AF DET?

Foodtag giver dig muligheden for at højne din virksomheds 
profi l som en seriøs fødevareproducent, samtidig med du kan 
forbedre kommunikationen med dine kunder. Forbrugerene vil 
vide hvordan fødevarerne er fremstillede, og hvor råvarerne 
kommer fra, men ofte er det vanskeligt at få disse oplysninger 
trykt på emballagen. Dette samt mange andre supplerende 
oplysninger om produktet får du mulighed for at præsentere 
for hvert parti. Foodtag vil desuden kunne give dig statistiske 
oplysninger om, hvor ofte de enkelte produkter scannes.

HVAD KOSTER DET?

Foodtag skal være for alle, så derfor er prisen afhængig af stør-
relsen af din virksomhed. 

Nye brugere skal betale et startgebyr på 6.000 DKK.

Basisprisen for et årsabonnement inkluderer drift, vedligehold 
samt support, og beregnes således:
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Virksomhedens årsomsætning Årsabonnement

Mindre end 5 mill. DKK   8.000 DKK

Mellem 5-20 mill. DKK 16.000 DKK

Mellem 20-50 mill. DKK 24.000 DKK

Mellem 50-250 mill. DKK 32.000 DKK

Større end 250 mill. DKK Efter tilbud

Brugere af Foodtag skal desuden betale et såkaldt kontaktge-
byr, der afhænger af, hvor tit kunderne scanner produkterne. 
Dette forhandles individuelt, så vi sikrer, at alle har råd til at 
være med,
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Foodtag er mere end bare 
fødevaresikkerhed

Søren Andersen, Adm. direktør, 

Himmerlandskød A/S



Hvad siger
kunderne?
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Sporbarhed er vejen frem til 

forbrugernes tillid.

Med Foodtag kan du følge din mælk helt tilbage til 

landmanden.

HIMMERLANDSKØD A/S

Da vi allerede er meget fokuserede på 
sporbarhed og fødevaresikkerhed, var det 

helt naturligt at gå med i udviklingen af Foodtag. 
Jeg har altid troet på vigtigheden af at kunne 
kommunikere med slutbrugerne og at kunne 
fortælle dem om, hvor deres fødevarer kommer 
fra, og hvordan de er forarbejdede. Samtidig var 
det jo en unik mulighed for at være med til at 
præge løsningen helt fra starten.

Han fortæller, at da han præsenterede Food-
tag og app’en for ledelsen for Kiwi MiniPris, 

var de fyr og fl amme.
- Det ville de have! Det handler jo om 
forbrugertryghed, slår han fast.

THISE MEJERI

Det har for Thise været magtpåliggende at 
kunne fortælle, hvilke af deres omkring 100 

leverandører, der har leveret den mælk, der er i 
lige netop den her karton. Men er der eksempelvis 
syv himmerlandske landmænd, der har leveret 
mælken i lige netop den her sending, vil du som 
forbruger kunne læse om disse syv gårde, for-
klarer direktør Hardy Jensen, Nordjysk Fødevare 
Netværk. Han fortsætter:

- Thise er jo meget bevidst om sammen-
sætningen af deres mælk. Blandt andet har 

de for Irma produceret mælk, der stammer fra én 
bestemt gård.



C
o

p
yr

ig
h

t 
  

| 
  

L
yn

g
s

o
e

 S
ys

te
m

s
  

 |
  

 0
7

4
.8

4
9

.3
3

1

Lyngsoe Systems  ·  www.lyngsoesystems.com  ·  info@lyngsoesystems.com

Denmark (HQ) Lyngsø Allé 3 · DK-9600 Aars · Denmark · Tel: +45 96 980 980 

USA 7470 New Technology Way · Frederick, MD 21703 · USA · Tel: +1 301 360 0910

Canada 5570 Kennedy Road, Unit B · Mississauga, Ontario · Canada L4Z 2A9 · Tel: +1 905 501 1533

Romania  Str. Thomas Masaryk, no. 17 · Bucuresti · Romania · Tel: +40 31 40 555 60

LYNGSOE SYSTEMS

Lyngsoe Systems er leverandør af logistikløsninger bl.a. Warehouse Management, Asset Management, Fødevarespor-

barhed og Supply Chain Visiability systemer.  Lyngsoe Systems’ løsninger baserer sig på kendte og anvendte teknolo-

gier, der sætter vores kunder i stand til at forbedre deres kundeservice, produktivitet samt markant reducerer omkost-

ningerne i deres forretning.

Lyngsoe Systems har siden midten af 1970’erne leveret kvalitetsløsninger på verdensplan og har herigennem opbygget 

en omfattende viden og erfaring med projektledelse, systemdesign, rådgivning, installation, support og vedligeholdelse 

af små og store it-baserede logistikløsninger. Vores referenceliste er omfattende med mere end 3.200 installationer i 

Europa, USA, Asien, Australien og tæller bl.a.  HAVI Logistics, Skanlog, Parcelforce, Ecco, Oticon, Danfoss, Copenhagen 

Airport, Deutsche Post, Australia Post, United States Postal Service m.fl .

Lyngsoe Systems har desuden leveret en række IT-baserede logistikløsninger til Crisplant, som er verdensførende 

inden for højhastighedssorteringssystemer. Deres løsninger er i drift hos GAP, Target Stores, Ecco, Reebok, Timberland 

og mange andre.

 


